
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 roku poz. 1634 i 1692), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Paweł Pniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8826



 
 

                 Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.126.2022 
                        z dnia 18 sierpnia 2022 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 449 024,00 1 600,00 450 624,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 273 495,00 1 600,00 275 095,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

272 817,00 1 600,00 274 417,00 

758     Różne rozliczenia 43 029 441,00 10 200,00 43 039 641,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 421 525,00 10 200,00 1 431 725,00 

    2070 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację własnych 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 10 200,00 10 200,00 

801     Oświata i wychowanie 5 913 554,00 98 062,00 6 011 616,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

281 147,00 98 062,00 379 209,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

281 147,00 98 062,00 379 209,00 

852     Pomoc społeczna 2 816 433,00 46 401,00 2 862 834,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 241 199,00 46 401,00 287 600,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

232 300,00 46 401,00 278 701,00 

Razem: 233 580 600,00 156 263,00 233 736 863,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8826



 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.126.2022 
                        z dnia 18 sierpnia 2022 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

ział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 17 566 659 16 990 894 16 227 062 12 823 631 3 403 431 0 723 100 40 732 0 0 575 765 575 765 260 851 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 600 1 600 1 600 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 568 259 16 992 494 16 228 662 12 825 231 3 403 431 0 723 100 40 732 0 0 575 765 575 765 260 851 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 272 817 272 817 272 817 272 817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 600 1 600 1 600 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 274 417 274 417 274 417 274 417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 224 033 224 033 224 033 224 033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 338 1 338 1 338 1 338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 225 371 225 371 225 371 225 371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 39 198 39 198 39 198 39 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 230 230 230 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39 428 39 428 39 428 39 428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 586 5 586 5 586 5 586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32 32 32 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 618 5 618 5 618 5 618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 5 594 884 5 454 884 401 814 26 152 375 662 70 790 4 982 280 0 0 0 140 000 140 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 000 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 611 884 5 471 884 418 814 26 152 392 662 70 790 4 982 280 0 0 0 140 000 140 000 0 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 172 140 172 140 66 350 0 66 350 70 790 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 000 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 189 140 189 140 83 350 0 83 350 70 790 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 000 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42 000 42 000 42 000 0 42 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 926 907 926 907 926 907 0 926 907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 000 -17 000 -17 000 0 -17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 909 907 909 907 909 907 0 909 907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8826



 
 

ział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 798 850 798 850 798 850 0 798 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 000 -17 000 -17 000 0 -17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 781 850 781 850 781 850 0 781 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 798 850 798 850 798 850 0 798 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 000 -17 000 -17 000 0 -17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 781 850 781 850 781 850 0 781 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 114 819 836 105 646 720 76 938 292 53 883 168 23 055 124 28 361 055 314 858 32 515 0 0 9 173 116 5 873 116 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -1 350 595 -1 350 595 -1 141 578 -1 025 981 -115 597 -209 017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 448 657 1 448 657 1 440 667 1 037 051 403 616 7 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 114 917 898 105 744 782 77 237 381 53 894 238 23 343 143 28 160 028 314 858 32 515 0 0 9 173 116 5 873 116 1 451 349 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 56 334 835 48 860 261 47 361 096 28 358 245 19 002 851 1 302 183 196 982 0 0 0 7 474 574 4 174 574 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -16 000 -16 000 -16 000 -8 000 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 200 26 200 26 200 15 000 11 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 345 035 48 870 461 47 371 296 28 365 245 19 006 051 1 302 183 196 982 0 0 0 7 474 574 4 174 574 0 0 3 300 000 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 248 229 248 229 248 229 248 229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 240 229 240 229 240 229 240 229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 154 013 154 013 154 013 0 154 013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 146 013 146 013 146 013 0 146 013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 538 213 14 538 213 14 538 213 0 14 538 213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 200 11 200 11 200 0 11 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 549 413 14 549 413 14 549 413 0 14 549 413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 18 645 766 18 645 766 18 645 766 18 645 766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 660 766 18 660 766 18 660 766 18 660 766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 32 728 869 32 728 869 7 753 147 6 539 776 1 213 371 24 960 408 15 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 200 -3 200 -3 200 0 -3 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 000 150 000 150 000 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32 875 669 32 875 669 7 899 947 6 689 776 1 210 171 24 960 408 15 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 947 985 947 985 947 985 947 985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 957 985 957 985 957 985 957 985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 114 695 114 695 114 695 114 695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 124 695 124 695 124 695 124 695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8826



 
 

ział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 26 346 26 346 26 346 0 26 346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 346 24 346 24 346 0 24 346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 215 464 215 464 215 464 0 215 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 200 -1 200 -1 200 0 -1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 214 264 214 264 214 264 0 214 264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 3 421 976 3 421 976 3 421 976 3 421 976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 130 000 130 000 130 000 130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 551 976 3 551 976 3 551 976 3 551 976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 3 240 088 3 240 088 3 232 634 3 091 053 141 581 0 7 454 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 235 088 3 235 088 3 227 634 3 086 053 141 581 0 7 454 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 168 950 168 950 168 950 168 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 163 950 163 950 163 950 163 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 283 600 283 600 283 600 0 283 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 000 -9 000 -9 000 0 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 283 600 283 600 283 600 0 283 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 58 900 58 900 58 900 0 58 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67 900 67 900 67 900 0 67 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 224 700 224 700 224 700 0 224 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 000 -9 000 -9 000 0 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 215 700 215 700 215 700 0 215 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 3 141 610 3 141 610 3 133 926 2 681 771 452 155 0 7 684 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 140 610 3 140 610 3 132 926 2 680 771 452 155 0 7 684 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 150 933 150 933 150 933 150 933 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 149 933 149 933 149 933 149 933 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 

przed zmianą 1 840 100 1 840 100 694 556 667 679 26 877 1 144 000 1 544 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 000 -150 000 -150 000 -150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8826



 
 

ział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 690 100 1 690 100 544 556 517 679 26 877 1 144 000 1 544 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 97 652 97 652 97 652 97 652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77 652 77 652 77 652 77 652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 511 861 511 861 511 861 511 861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -130 000 -130 000 -130 000 -130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 381 861 381 861 381 861 381 861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 8 177 865 8 177 865 7 539 444 7 236 447 302 997 620 000 18 421 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 176 865 8 176 865 7 538 444 7 235 447 302 997 620 000 18 421 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 396 269 396 269 396 269 396 269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 395 269 395 269 395 269 395 269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 282 147 282 147 259 800 0 259 800 22 347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 98 062 98 062 90 072 0 90 072 7 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 380 209 380 209 349 872 0 349 872 30 337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 22 347 22 347 0 0 0 22 347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 990 7 990 0 0 0 7 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 337 30 337 0 0 0 30 337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 530 2 530 2 530 0 2 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 891 891 891 0 891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 421 3 421 3 421 0 3 421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 257 270 257 270 257 270 0 257 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 89 181 89 181 89 181 0 89 181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 346 451 346 451 346 451 0 346 451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 996 522 1 297 980 1 011 448 872 051 139 397 209 017 45 000 32 515 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

zmniejszenie -1 165 395 -1 165 395 -956 378 -860 981 -95 397 -209 017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 165 395 1 165 395 1 165 395 872 051 293 344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 996 522 1 297 980 1 220 465 883 121 337 344 0 45 000 32 515 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

    2350 

Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 209 017 209 017 209 017 0 209 017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8826



 
 

ział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

pomocy obywatelom 
Ukrainy dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 209 017 209 017 209 017 0 209 017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 209 017 209 017 0 0 0 209 017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -209 017 -209 017 0 0 0 -209 017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 181 854 181 854 181 854 181 854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -181 854 -181 854 -181 854 -181 854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 137 185 137 185 137 185 137 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -137 185 -137 185 -137 185 -137 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 20 861 20 861 20 861 20 861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 861 -20 861 -20 861 -20 861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 58 340 58 340 58 340 0 58 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -58 340 -58 340 -58 340 0 -58 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 11 107 11 107 11 107 0 11 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 107 -11 107 -11 107 0 -11 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 7 450 7 450 7 450 0 7 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 450 -7 450 -7 450 0 -7 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 62 500 62 500 62 500 0 62 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18 500 -18 500 -18 500 0 -18 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44 000 44 000 44 000 0 44 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 58 377 58 377 58 377 0 58 377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58 377 58 377 58 377 0 58 377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 500 18 500 18 500 0 18 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 500 18 500 18 500 0 18 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

przed zmianą 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 -50 -50 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8826



 
 

ział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

podmiot zatrudniający zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 181 854 181 854 181 854 181 854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 181 854 181 854 181 854 181 854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 532 101 532 101 532 101 532 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 532 101 532 101 532 101 532 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 532 101 532 101 532 101 532 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -521 031 -521 031 -521 031 -521 031 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 070 11 070 11 070 11 070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 158 096 158 096 158 096 158 096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 158 096 158 096 158 096 158 096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 450 7 450 7 450 0 7 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 450 7 450 7 450 0 7 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 218 508 8 181 508 5 076 065 3 125 384 1 950 681 181 980 2 923 463 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

zmniejszenie -4 645 -4 645 -4 645 0 -4 645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51 046 51 046 51 046 46 401 4 645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 264 909 8 227 909 5 122 466 3 171 785 1 950 681 181 980 2 923 463 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 3 354 832 3 317 832 3 314 772 2 873 566 441 206 0 3 060 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

zmniejszenie -4 645 -4 645 -4 645 0 -4 645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51 046 51 046 51 046 46 401 4 645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 401 233 3 364 233 3 361 173 2 919 967 441 206 0 3 060 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 235 859 2 235 859 2 235 859 2 235 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38 850 38 850 38 850 38 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 274 709 2 274 709 2 274 709 2 274 709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 407 688 407 688 407 688 407 688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 690 6 690 6 690 6 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 414 378 414 378 414 378 414 378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 55 586 55 586 55 586 55 586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 861 861 861 861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 447 56 447 56 447 56 447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 

przed zmianą 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 645 -4 645 -4 645 0 -4 645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8826



 
 

ział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Osób Niepełnosprawnych zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 355 5 355 5 355 0 5 355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 3 440 3 440 3 440 0 3 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 645 645 645 0 645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 085 4 085 4 085 0 4 085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90 172 90 172 90 172 0 90 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 94 172 94 172 94 172 0 94 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 370 850 370 850 146 750 146 750 0 69 000 155 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 200 10 200 0 0 0 0 10 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 381 050 381 050 146 750 146 750 0 69 000 165 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85495   Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 200 10 200 0 0 0 0 10 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 200 10 200 0 0 0 0 10 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 200 10 200 0 0 0 0 10 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 200 10 200 0 0 0 0 10 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 37 603 684 37 603 684 2 118 932 1 379 752 739 180 0 35 484 752 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -73 470 -73 470 -430 0 -430 0 -73 040 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 73 470 73 470 73 470 73 040 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 603 684 37 603 684 2 191 972 1 452 792 739 180 0 35 411 712 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 10 006 121 10 006 121 1 032 681 948 958 83 723 0 8 973 440 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -73 470 -73 470 -430 0 -430 0 -73 040 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 73 470 73 470 73 470 73 040 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 006 121 10 006 121 1 105 721 1 021 998 83 723 0 8 900 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 8 973 040 8 973 040 0 0 0 0 8 973 040 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -73 040 -73 040 0 0 0 0 -73 040 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 900 000 8 900 000 0 0 0 0 8 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 650 485 650 485 650 485 650 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 73 040 73 040 73 040 73 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 723 525 723 525 723 525 723 525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 430 430 430 0 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 430 430 430 0 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 860 860 860 0 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

przed zmianą 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -430 -430 -430 0 -430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8826



 
 

ział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

korpusu służby cywilnej zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 570 1 570 1 570 0 1 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 266 008 476 222 795 270 137 871 637 75 743 286 62 128 351 36 330 825 45 412 313 256 115 500 000 2 424 380 43 213 206 39 913 206 11 150 259 0 3 300 000 

zmniejszenie -1 445 710 -1 445 710 -1 163 653 -1 025 981 -137 672 -209 017 -73 040 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 601 973 1 601 973 1 583 783 1 158 092 425 691 7 990 10 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 266 164 739 222 951 533 138 291 767 75 875 397 62 416 370 36 129 798 45 349 473 256 115 500 000 2 424 380 43 213 206 39 913 206 11 150 259 0 3 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8826



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.126.2022 
                        z dnia 18 sierpnia 2022 roku  

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

– ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 272 817,00 1 600,00 274 417,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 272 817,00 1 600,00 274 417,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

272 817,00 1 600,00 274 417,00 

801     Oświata i wychowanie 281 147,00 98 062,00 379 209,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

281 147,00 98 062,00 379 209,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

281 147,00 98 062,00 379 209,00 

Razem: 37 938 314,00 99 662,00 38 037 976,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 272 817,00 1 600,00 274 417,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 272 817,00 1 600,00 274 417,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 033,00 1 338,00 225 371,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 198,00 230,00 39 428,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 586,00 32,00 5 618,00 

801     Oświata i wychowanie 281 147,00 98 062,00 379 209,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

281 147,00 98 062,00 379 209,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

22 347,00 7 990,00 30 337,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 530,00 891,00 3 421,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 256 270,00 89 181,00 345 451,00 

855     Rodzina 36 179 245,00 0,00 36 179 245,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 860 000,00 0,00 9 860 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 973 040,00 -73 040,00 8 900 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 635 729,00 73 040,00 708 769,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 430,00 430,00 860,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -430,00 1 570,00 

Razem: 37 938 314,00 99 662,00 38 037 976,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8826



 
 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.126.2022 
                        z dnia 18 sierpnia 2022 roku  

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 454 149,00 46 401,00 1 500 550,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 232 300,00 46 401,00 278 701,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

232 300,00 46 401,00 278 701,00 

Razem: 4 590 981,00 46 401,00 4 637 382,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 454 149,00 46 401,00 1 500 550,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 232 300,00 46 401,00 278 701,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 615,00 38 850,00 210 465,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 596,00 6 690,00 39 286,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 638,00 861,00 5 499,00 

Razem: 4 590 981,00 46 401,00 4 637 382,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8826


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-30T10:17:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




